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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 47 m2,

REWAL

Cena 516 769 zł

Zapraszam do zapoznania się z nową ofertą luksusowych apartamentów budowanych w nadmorskiej
miejscowości Rewal.
Ofertą sprzedaży jest 3 pokojowe mieszkanie z antresolą o powierzchni 47,41m2 usytuowane na II piętrze w II
piętrowym nowym apartamentowcu.
Nieruchomość idealna pod inwestycje lub wymarzone mieszkanie w świetnej lokalizacji- tylko 800m do morza.

Na powierzchnie 47,41m2 składa się:

- pokój dzienny z aneksem kuchennym oraz tarasem
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- sypialnia

- łazienka

- antresola

W swojej ofercie posiadamy jeszcze jeden apartament III pokojowy o powierzchni 49,05 m2.

Nieruchomość będzie oddana w standardzie deweloperskim.
Ogrzewanie oraz ciepła woda z kotłowni znajdującej się na parterze budynku.
Na terenie inwestycji znajdują się miejsca postojowe w cenie 20 tys. zł + 23% VAT.
Kupujący zwolniony z podatku PCC 2%.

Polecam i zapraszam na prezentacje.

Symbol 400179 Symbol SWO 400179

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 516 769,00 PLN

Cena za m2 10 900,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość REWAL

Ulica Pelikana Powierzchnia całkowita 47,41 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Standard DO WYKOŃCZENIA

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter 2

Umeblowanie NIE Źródło c.w. INNE

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Taras JEST Nr Licencji 24425

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


